
НОВОВОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9 
НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
 01.09.2021                                  м. Нововолинськ                                          № 49-у 
 
Про зарахування  
учнів у перший клас 
 

На виконання ст. 13 Закону України «Про освіту», відповідно до наказу 
МОН України «Про призначення Порядку зарахування, відрахування та 
переведення здобувачів освіти до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти» від 16.04.2018 року № 367 та 
письмових заяв батьків майбутніх першокласників 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати з 01 вересня 2021 року в 1-А клас таких учнів при наданні 
відповідних документів: 
1.​ Бартоша Ярослава 
2.​ Булакевича Макара 
3.​ Герасимюк Ольгу 
4.​ Гергиля Назара 
5.​ Гнедько Анну 
6.​ Голованську Ольгу 
7.​ Гончаренка Марка 
8.​ Зімович Соломію 
9.​  Конона Ілію 
10.​ Король Меланію 
11.​ Коханюк Діану 
12.​ Лукашука Романа 
13.​ Мартинюк Софію 
14.​ Пилип’юка Артема 
15.​ Подошик Христину 
16.​ Свиріпу Давида 
17.​ Федорчука Назара 
18.​ Щербань Ганну 
19.​ Явдик Діану 

 
2.Зарахувати з 01 вересня 2021 року в 1-Б клас таких учнів при наданні 
відповідних документів: 

1.​ Бадзюнь Злату 



2.​ Бебка Олександра 
3.​ Бурила  Артема 
4.​ Власюк Олександру 
5.​ Галімука Андрія 
6.​ Ганюка Михайла 
7.​ Герасимович Ернеста 
8.​ Гончаренка Давида 
9.​ Євтушевич Олену 
10.​ Знахарчука Віктора 
11.​ Касянчук Марту 
12.​ Козловську Меланію 
13.​ Кузьмича Артема 
14.​ Левчук Олену 
15.​ Лісневського Іллю 
16.​ Поліщук Злату 
17.​ Соколова Ореста 
18.​ Сомову Соломію 
19.​ Ткачука Андрія 

3. Класним керівникам Зіміч Н.В., Россадіній  І. В внести запис до класного 
журналу про зарахування учнів до закладу. 
4.Офісному службовцю (друкування) закладу Клімчук І.В. внести необхідні 
записи до алфавітної книги та книги руху щодо зарахування учнів. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Т.в.о. директора​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     Т.П. Гудима  


